
MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 

(Cifras en pesos) 

Rubro de Ingresos Ingreso Ampliaciones y Ingreso Ingreso Ingreso 

Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia 

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1) 

IMPUESTOS 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL 

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 

DERECHOS 

PRODUCTOS 

APROVECHAMIENTOS 

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y 

SERVICIOS 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 

Y OTRAS AYUDAS 

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 

<20 FEB 2023 19:25:25> 

TOTAL 

69,232.88 0.00 69,232.88 

0.00 0.00 0.00 

0.00 

235,558.97 

66,314.12 

789,475.92 

0.00 

22,824,379.42 

0.00 

x 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

200,000.00 

0.00 

0.00 

235,558.97 

66,314.12 

789,475.92 

0.00 

23,024,379.42 

0.00 

0.00 0.00 0.00 

23,984,961.31 200,000.00 
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38,115.00 38,115.00 

0.00 0.00 

0.00 

210,083.50 

119,241.57 

12,200.00 

0.00 

23,720,156.82 

0.00 

24,184,961.31 

=== 

0.00 

210,049.00 

119,170.75 

12,200.00 

0.00 

23,675,516.67 

0.00 

0.00 0.00 

-31,117.88 

0.00 

0.00 

-25,509.97 

52,856.63 

-777,275.92 

0.00 

851,137.25 

0.00 

0.00 

24,099,796.89 24,055,051.42 

Ingresos Excedentes 70,090.11 

= 



MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 

(Cifras en pesos) 

Estado Analítico de Ingresos 

por Fuente de Financiamiento 

Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso 

Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia 

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1) 

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 23,984,961.31 200,000.00 24,184,961.31 24,099,796.89 24,055,051.42 70,090.11 

DE LOS MUNICIPIOS 

IMPUESTOS 69,232.88 0.00 69,232.88 38,115.00 38,115.00 -31,117.88 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

SOCIAL 

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

DERECHOS 235,558.97 0.00 235,558.97 210,083.50 210,049.00 -25,509,97 

PRODUCTOS 66,314.12 0.00 66,314.12 119,241.57 119,170.75 52,856.63 

APROVECHAMIENTOS 789,475.92 0.00 789,475.92 12,200.00 12,200.00 -777,275.92 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 22,824,379.42 200,000.00 23,024,379.42 23,720,156.82 23,675,516.67 851,137.25 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Y OTRAS AYUDAS 

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS 

Y DEL SECTOR PARAESTATAI O PARAMUNICIPAL, ASO COMO 

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

SOCIAL 

PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

SERVICIOS 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Y OTRAS AYUDAS 
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MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA 

ESTADO ANALTTICO DE INGRESOS 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 

(Cifras en pesos) 

Estado Analítico de Ingresos 

por Fuente de Financiamiento 

Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso 

Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia 

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1) 

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

= -   - 

TOTAL 23,984,961.31 200,000.00 24,184,961.31 24,099,796.89 24,055,051.42 

 - ------------------ ------  ----  -    == 

Ingresos Excedentes 70,090.11 

PRESIDENCIA MUNICIPAL 
ZOQUIAPAN, PUE. 

?n? 2d?4 

<20 FE0 2003 1925,25> 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y notas, 

son razona rectos y son responsabilidad del en 

ANA TERE HERNANDEZ GONZALEZ 

PRESIDENTA MUNICIPAL 

411 %.,,041  

, _ 

19111111CIPAI_ 

ig"InknAPPM, PUE 
•;021 2024

JESSIC MERA GARCIA JUAREZ 

TESORE ICIPAL 

SE LAURO SALINAS FUENTES 

SECRETARIO GENERAL 
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= 

TESORERÍA MUNICIPAL 
ZOOWAPAIII PIJE. 

2021-2024 


